[image: image1.jpg]

Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об отмене постановления администрации городского поселения Приобье от 07.06.2011 № 153 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим в администрации городского поселения Приобье, имеющим ненормированный рабочий день»
Руководствуясь п.п. 6.1. статьи 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Приобье от 07.06.2011 № 153 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим в администрации городского поселения Приобье, имеющим ненормированный рабочий день».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Главный специалист И.А. Гасникова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	И.О. Начальника

отдела правого обеспечения

	Е.Б. Муштоватая